ПРАВИТЕЛЬСТВО

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

07.10.2019  № 745-рп

 г. Тверь

О прогнозе социально-экономического развития

Тверской области на 2020 год и на период до 2024 года

В соответствии со статьей 11 закона Тверской области от 15.07.2015

№ 66-ЗО «О стратегическом планировании в Тверской области»:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Тверской

области на 2020 год и на период до 2024 года (прилагается).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Тверской области                                                                              И.М. Руденя